HỌP MẶT VĂN NGHỆ SĨ - TRÍ THỨC KHOA HỌC
VÀ CÔNG NGHỆ TIÊU BIỂU XUÂN QUÝ MÃO 2023

Sáng ngày 17/01/2023,
tại Hội trường Tỉnh ủy đã
diễn ra buổi Họp mặt Văn

nghệ sĩ - Trí thức Khoa học và
Công nghệ tiêu biểu Xuân Quý
Mão 2023. Đến dự buổi họp mặt
có Phó Bí thư Trường trực Tỉnh
ủy Phạm Hùng Thái, Phó Chủ
tịch Thường trực UBND tỉnh Võ
Đức Trong, lãnh đạo các sở, ban
ngành, đoàn thể, lực lượng vũ
trang tỉnh và gần 300 đại biểu
Văn nghệ sĩ - Trí thức Khoa học
và Công nghệ thuộc Hội Văn
học Nghệ thuật tỉnh và Liên hiệp
các Hội Khoa học và Kỹ thuật
tỉnh Tây Ninh.